Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
 СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	26 декабря 2018 г.
	г. Светлоград
	№ 730-р

Об ознакомлении начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 05 декабря 2018 года, 14 декабря 2018 года
Рассмотрев письмо Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 19.12.2018 № 01-15/265
1. Управляющему делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края Редькину В.В. ознакомить начальников отделов (органов) администрации Петровского городского округа Ставропольского края со списком решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 05 декабря 2018 года, 14 декабря 2018 года, согласно приложению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края

                         А.А.Захарченко

Проект распоряжения вносит управляющий делами администрации Петровского городского округа Ставропольского края

	                     В.В.Редькин

Визируют:

Первый заместитель

главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                             А.И.Бабыкин

Первый заместитель главы администрации –

начальник финансового управления

администрации Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                 В.П.Сухомлинова

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                           Е.И.Сергеева

Заместитель главы администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края                                                                       В.Д.Барыленко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                    С.Н.Кулькина

Проект распоряжения подготовлен правовым отделом администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               О.А.Нехаенко

	Приложение

	к распоряжению администрации Петровского городского округа

Ставропольского края

	от 26 декабря 2018 г. № 730-р

СПИСОК

решений Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, принятых 05 декабря 2018 года, 14 декабря 2018 года
1. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 05 декабря 2018 года № 193 «О внесении изменений в Порядок организации деятельности общественной комиссии для организации общественного обсуждения проекта муниципальной программы Петровского городского округа Ставропольского края «Формирование современной городской среды» на 2018-2022 годы, утвержденный решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 03 ноября 2017 года № 21 (с изменениями)».

2. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 194 «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов».

3. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 195 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 81 «О бюджете Петровского городского округа Ставропольского края на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов».

4. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 196 «Об утверждении стратегии социально-экономического развития Петровского городского округа Ставропольского края до 2035 года».

5. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 197 «Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Петровского городского округа Ставропольского края».

6. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 198 «О внесении изменений в Положение об администрации Петровского городского округа Ставропольского края, утвержденное решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 08 декабря 2017 года № 57».

7. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 199 «О внесении изменений в Порядок взаимодействия заказчиков с администрацией Петровского городского округа Ставропольского края при осуществлении централизованных закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд, утвержденный решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 года № 95».
8. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 200 «Об утверждении герба и флага – официальных символов Петровского городского округа Ставропольского края».

9. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 201 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 21.09.2017 г. № 5 «Об образовании постоянных комиссий Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края, о назначении председателей постоянных комиссий Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края».

10. Решение Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края от 14 декабря 2018 года № 202 «О внесении изменений в Положение о печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления Петровского городского округа Ставропольского края – газете «Вестник Петровского городского округа», утвержденного решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края 26.12.2017 г. № 98»
Управляющий делами администрации

Петровского городского округа
Ставропольского края                                                                          В.В.Редькин